
 

 

 
 

Ne reti, veidojot apģērbu komplektu, rodas jautājums: kādas krāsas 

somiņa vislabāk derētu pie maniem skapī esošajiem apaviem? Un 

otrādi – kādas krāsas apavus varēšu nēsāt pie savas jaunās somiņas? 

Un rezultātā, izrādās, ka nepareizus šo garderobes elementu krāsu 

salikumus veido 2/3 sieviešu. Pateicoties šim materiālam jeb 

špikerim, tu nekad vairs šādu kļūdu nepieļausi.  



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



Ceru, ka šis „špikeris” Tev noderēs!  

Bet, ja garderobes veidošanas tēma Tevi interesē vēl vairāk, papēti 

arī šos Buduars.lv palīginstrumentus un materiālus: 

Buduars.lv grāmatplaukts 

Buduars.lv stila veidošanas pasākumi 

Jau notikušo garderobes veidošanas vebināru video-ieraksti 

Sezonālās krāsu kartes ziemas, vasaras, rudens un pavasara 

sievietēm 

 

Ar mīļiem sveicieniem un uz tikšanos, 

Aija no Buduars.lv 

E-pasts: aija@buduars.lv 

 

 

 

 

http://gramatplaukts.buduars.lv/
http://buduars.lv/pasakumi/
http://buduars.lv/pasakumi/Ieraksti.html
http://buduars.lv/krasukarte/
http://buduars.lv/krasukarte/

